
 
 

 

 

 VILNIUS TECH 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ FUNDAMENTINIŲ MOKSLŲ FAKULTETE 

 

VILNIUS TECH SA FMF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024-05-14 

Vilnius 

SRL-I 501 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Ervin Borkovski 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Sigvidas Pijus Krinickas  

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės patvirtinimas 

2. Ačiū minutė 

3. Komandos informacija 

4. VILNIUS TECH SA Gimtadienio stendas 

5. Kuratorių programa 

6. Nario akreditavimas 

7. Pirmakursių stovykla 

8. SA FMF 22 gimtadienis 

9. Atsiprašau minutė 

10. Niam niam  



 
 

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: Patvirtinta 

 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Komandos informacija 

      NUTARTA:  

Rinkodara: - Nebuvo informacijos 

RSV: - Nebuvo informacijos 

SARK: - Nebuvo informacijos 

HR: - Nebuvo informacijos 

VICĖ: - Nebuvo informacijos 

PIRM: Išėjo iš komandos Austėja Mačiunskaitė(Rinkodara) ir Justina 

Goštautaitė(RSV).  Atėjo Užsienių studentų koordinatorė – Gabija Papstaitytė 

 

4. SVARSTYTA: VILNIUS TECH SA Gimtadienio stendas 

NUTARTA: FMF stendas bus „Coffee Hill‘e“. Bus staliukas su mūsų relikvijom, 

„Solve my Coding problem“ žaidimas, bei Retro žaidimų vieta.  

5. SVARSTYTA: Kuratorių programa 

NUTARTA:   

Gegužės 27d. registracijos į kuratorius skelbimas.  

Birželio 26d. – 29d. kuratorių mokymai.  

Liepos 12, 16, 18 dienomis akreditavimai.  

Rugpjūčio 9 -11d. kuratorių stovykla, kur suvažiuoja visi kuratoriai tikimai į 

Aukštadvarį.  

Rugsėjį – apsitars su užsienio studentų koordinatorė, kaip viskas vyks. 

 

Bus kuruojami ir užseniečiai kur bus atsakinga užsienio studentų koordinatorė. 

Diskusuojama, kad mokymai vyks anglų ir lietuvių kalbomis. Jei nori kuruoti 



 
 

 

 

užseniečius tai keičiasi mokymų medžiaga ir bei akreditavimas, užseniečiam 

aktualesnėmis temomis.  

 

6. SVARSTYTA: Nario akreditavimas 

NUTARTA: Buvo trys laikymai, bet Ervinas Bor. Ir KIF pirminikė, išsikovojo 4 

laikymą, 

4 laikymo datos:  

Gegužės 23, 27, 28 dienomis – 18:00 val. 

Gegužės 22 dieną – Akreditavimo mokymai 

 

 

7. SVARSTYTA: Pirmakursio stovykla 

      NUTARTA:  

Liana Radeckaja - pagrindinė organizatorė. Stovykla vyks Rugpjūčio 19 – 21 

dienomis. Šiandien (Gegužės 14 d.) bus paleista vadovų registracija. Galės registruotis 

kurie ir laikys 4 akreditavimą. Vadovų skaičius ribotas. Tie kurie nebus vadovais, tie 

gali būti savanoriais. Per stovyklą reiks fotografų ir videografų. Yra „imposteriai“, 

siūloma tiems kurie nebuvo savo metų fux‘ų stofkėje.  

 

8. SVARSTYTA: SA FMF 22 gimtadienis 

      NUTARTA: Siūloma pasidaryti fundamentų vakarą. Data dar nėra aiški, bet 

mąstoma, kad vyktų Rugsėjo 6d. Svarstoma tarp uždaro FMF ar atviro renginio. 

 

9. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko 

 

10. SVARSTYTA: Niam Niam 

      NUTARTA: Įvyko 

 

  



 
 

 

 

Dalyvių sąrašas:  

Ervin Borkovski 

Ervinas Dambrauskas 

Austėja Bernatavičiūtė 

Liana Radeckaja 

Almantas Naujokaitis 

Faustas Galeckis 

Reda Šilėnaitė 

Ainaras Jonutis 

Goda Miežytė 

Eglė Balčiūnaitė 

Tadas Rakašis 

Emilija Blaškevič 

Tomas Rakutis 

Emilė Dzimidavičiūtė 

Gabija Papstaitytė 

Linas Saudargas 

 


